采购内容： 对和田市的全口径资金绩效进行审核管理
采购预算：1600000.00元（此采购预算为最高限价，如投标报价超过预算价的报价为无效报价)
资金来源：2021年预算项目前期费
质量标准：达到国家及行业部门规范标准。

2
	采购人名称：和田市财政局
服务地点：和田市（采购人指定地点）
联系人：刘备
联系电话：17799187767

3
	招标代理机构名称：丰汇国际项目管理有限公司
地址：和田市迎宾路731号四楼
联系人：谭钊
电话： 0903-2097808

4
	投标保证金：
投标保证金的形式：电汇或网银转账
金额32000.00元（大写：叁万贰仟元整）
开户名称：和田市公共资源交易中心
开户银行：中国银行股份有限公司和田市乌鲁木齐北路支行
账号：108281584917
请于2020年11月26日下午19：30（北京时间）前缴入指定账户，注明项目名称及用途，以进账时间为准确定投标保证金缴纳的时效性，无须到和田市公共资源交易中心换取收据,开标时需携带投标保证金电子回单。 

5
	投标人资质要求： 
（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的相关规定；
（2）凡拟参加本次招标项目的供应商应具备经年审合格（三证合一）的企业营业执照、会计事务所执业证书资质证件。